减少资本

-18,203,053.5

2

167,194,360.9

6
148,991,307.44

1. 所有者投入资本

167,194,360.9

6
167,194,360.96

2. 其他权益工具持

有者投入资本

3．股份支付计入所有

者权益的金额

4．其他

-18,203,053.5

2
-18,203,053.52

（三）利润分配

109,570,237

.92

-109,570,237

.92

-156,799,076.

85

-156,799,076.8

5

1. 提取盈余公积

109,570,237

.92

-109,570,237

.92

2. 提取一般风险准

备

3．对所有者（或股东）

的分配

-156,799,076.

85

-156,799,076.8

5

4．其他

（四）所有者权益内

部结转

1．资本公积转增资本

新华联不动产股份有限公司 2015 年年度报告全文

78

（或股本）

2．盈余公积转增资本

（或股本）

3．盈余公积弥补亏损

4．其他

（五）专项储备

1.本期提取

2.本期使用

（六）其他

-55,430,905.8

6
-55,430,905.86

四、本期期末余额
800,000,000

.00

906,883,676.8

4

1,120,915,517

.31

204,365,137

.90

7,988,780,61

2.92

7,417,900,603

.51

18,438,845,548

.48

法定代表人：傅军 主管会计工作的负责人：张必书 会计机构负责人：高大钢

新华联不动产股份有限公司 2015 年年度报告全文

79

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 298,719,771 0 0 0 298,719,771 298,719,771 15.75%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 298,719,771 0 0 0 298,719,771 298,719,771 15.75%

其中：境内法人持股 0 0.00% 298,719,771 0 0 0 298,719,771 298,719,771 15.75%

   境内自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 1,597,970,649 100.00% 0 0 0 0 0 1,597,970,649 84.25%

1、人民币普通股 1,597,970,649 100.00% 0 0 0 0 0 1,597,970,649 84.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,597,970,649 100.00% 298,719,771 0 0 0 298,719,771 1,896,690,420 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成非公开发行股票发行工作，向新华联控股有限公司、上银瑞金资产管理（上海）有限公司、申万菱信（上

海）资产管理有限公司、宝盈基金管理有限公司、泰达宏利基金管理有限公司、鹏华资产管理（深圳）有限公司、易方达基

金管理有限公司、财通基金管理有限公司共8家特定对象非公开发行A股298,719,771股，发行价格为7.03元/股，募集资金总

额为2,099,999,990.13元，上述发行股份于2015年4月2日在深交所上市，本次增发完成后，公司总股本由1,597,970,649股增至

1,896,690,420股，具体内容详见公司于2016年4月1日披露的《关于非公开发行权益变动的提示性公告》（2015-024号）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

新华联不动产股份有限公司 2015 年年度报告全文

80

 1、本次发行履行的内部决策程序

公司分别于2013年8月16日、9 月 23 日召开第七届董事会第三十五次会议及2013年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》等非公开发行相关议案。

公司分别于2014年8月28日、9月15日召开第八届董事会第七次会议及2014 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于延长